
 
 

UCHWAŁA NR LX/ 347/ 2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, 
ust. 2 pkt. 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 
tekst Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz.1429, poz. 1641, poz. 1693) oraz Uchwały 
Nr LIII/ 302/ 2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Szydłów na 2023 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LIII//302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów 
budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 161 772,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 420 798,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 259 026,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Dotacje podmiotowe w 2023 roku” otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 3834



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szydłowie 

 
 

Zbigniew Głogowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3834



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 249 415,00 273 615,00

Drogi wewnetrzne 0,00 24 200,00
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 24 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
22 406,00 22 777,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 371,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 032,00 32 480,00

Pozostała działalność 16 032,00 25 480,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 032,00 25 480,00

758 Różne rozliczenia 13 726 434,60 13 745 747,60

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 959 483,00 3 969 780,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 959 483,00 3 969 780,00

Różne rozliczenia finansowe 733 834,60 742 850,60

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

61 378,00 70 394,00

852 Pomoc społeczna 313 647,00 316 747,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 854,00 2 754,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 854,00 2 754,00

Pozostała działalność 1 000,00 3 200,0085295 2 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

85231 900,00

2100 900,00

2100 9 016,00

3 100,00

2920 10 297,00

75814 9 016,00

19 313,00

75801 10 297,00

75495 9 448,00

2100 9 448,00

2010 371,00

9 448,00

371,00

75110 371,00

60017 24 200,00

6630 24 200,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LX/347/2023

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 26 września 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

24 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3834



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 000,00 3 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 515,00 52 515,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 515,00 52 515,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 515,00 52 515,00

855 Rodzina 2 634 851,00 2 637 191,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 397,00 73 737,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

71 397,00 73 737,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 701 192,16 2 777 192,16

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 76 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 76 000,00

27 492 804,01 27 654 576,01

6300 76 000,00

Razem: 161 772,00

BeSTia Strona 2 z 2

76 000,00

90003 76 000,00

85513 2 340,00

2010 2 340,00

2030 27 000,00

2 340,00

27 000,00

85415 27 000,00

2100 2 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3834



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 334 100,16

Drogi publiczne gminne 577 022,70

Różne opłaty i składki 10 000,00

Drogi wewnetrzne 3 545 536,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 188 890,87

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 42 375,08

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 794 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 699 000,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 95 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Administracja publiczna 5 286 568,38

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 424 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
22 406,00

Wybory do Sejmu i Senatu 21 444,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 527,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 577 249,68

Pozostała działalność 17 282,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
15 900,00

BeSTia Strona 1 z 3

75495 9 448,00 26 730,00

3280 9 400,00 25 300,00

4300 70,00 70,00

754 9 448,00 1 586 697,68

75110 371,00 371,00

4210 301,00 301,00

4210 -500,00 11 027,00

4700 500,00 500,00

751 371,00 22 777,00

75108 0,00 21 444,00

4210 -500,00 14 500,00

4440 500,00 7 800,00

750 0,00 5 286 568,38

75085 0,00 424 200,00

4300 22 000,00 32 000,00

4430 -9 000,00 1 000,00

6050 -80 000,00 820 000,00

70007 13 000,00 108 000,00

70005 -50 972,00 1 648 028,00

4300 29 028,00 60 028,00

4210 9 000,00 15 500,00

700 -37 972,00 1 756 028,00

6050 24 200,00 1 213 090,87

60020 9 000,00 51 375,08

4430 -9 000,00 1 000,00

60017 24 200,00 3 569 736,38

600 24 200,00 4 358 300,16

60016 -9 000,00 568 022,70

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LX/347/2023

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 26 września 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3834



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
132,00

Oświata i wychowanie 8 566 493,05

Szkoły podstawowe 3 731 733,70

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 125 890,00

Zakup usług remontowych 43 000,00

Różne opłaty i składki 7 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
49 147,23

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 730,77

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 281 974,05

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 100,00

Przedszkola 3 076 598,50

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

712 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 147 502,90

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

125 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 628 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00

Zakup usług pozostałych 216 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00

Pomoc społeczna 1 353 830,80

Ośrodki pomocy społecznej 552 720,80

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 083,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 854,00

BeSTia Strona 2 z 3

4170 -800,00 19 200,00

85231 900,00 2 754,00

4440 800,00 10 883,00

85228 -800,00 29 200,00

852 3 100,00 1 356 930,80

85219 800,00 553 520,80

4300 78 000,00 294 000,00

4440 400,00 6 200,00

4010 -25 000,00 165 000,00

4210 -10 000,00 125 000,00

80113 43 000,00 671 300,00

3020 -400,00 1 600,00

80106 60 000,00 207 502,90

2590 60 000,00 185 000,00

4430 100,00 1 100,00

4440 1 150,90 24 150,90

2590 40 000,00 752 000,00

4210 -100,00 19 900,00

4440 544,88 7 644,88

80104 41 150,90 3 117 749,40

4850 1 474,39 11 205,16

80103 544,88 282 518,93

4440 8 901,22 134 901,22

4750 7 541,61 56 688,84

4270 -2 200,00 40 800,00

4430 3 300,00 10 300,00

4170 -1 100,00 15 900,00

4210 -300,00 125 590,00

801 162 313,00 8 728 806,05

80101 17 617,22 3 749 350,92

4350 48,00 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3834



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 800,00

Pozostała działalność 5 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 41 501,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 501,00

Stypendia dla uczniów 35 325,75

Inne formy pomocy dla uczniów 1 859,25

Rodzina 2 647 461,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 514 990,00

Świadczenia społeczne 2 233 007,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 397,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 397,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 646 740,22

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

, 252 000,00

Zakup usług pozostałych 252 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 928 715,36

Pozostała działalność 55 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00

Kultura fizyczna 85 000,00

Obiekty sportowe 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

33 282 804,01

BeSTia Strona 3 z 3

6050 -70 000,00 0,00

Razem: 161 772,00 33 444 576,01

926 -70 000,00 15 000,00

92601 -70 000,00 0,00

92195 972,00 56 172,00

4210 972,00 20 172,00

4300 -50 000,00 202 000,00

921 972,00 929 687,36

6050 90 000,00 90 000,00

90026 -50 000,00 202 000,00

900 40 000,00 3 686 740,22

90003 90 000,00 100 000,00

85513 2 340,00 73 737,00

4130 2 340,00 73 737,00

3110 -126,00 2 232 881,00

4440 126,00 1 789,00

855 2 340,00 2 649 801,20

85502 0,00 2 514 990,00

3240 25 650,00 60 975,75

3260 1 350,00 3 209,25

854 27 000,00 68 501,00

85415 27 000,00 68 501,00

85295 2 200,00 7 200,00

3290 2 200,00 3 200,00

3290 900,00 2 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3834



w zł/gr

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 Gospodarka wodna - dokumentacja projektowa 50 487,55 0,00 0,00 50 487,55

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

50 487,55 0,00 0,00 50 487,55

2 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1814T 

(0035T) Brzeziny - Szydłów - Kotuszów w 

miejscowości Szydłów ul. Brzezińska od km. 

2+570 do km 3+565

169 166,00 33 166,00 136 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 60016
Budowa odwodnienia odcinka drogi gminnej nr 

390005 T w m. Jabłonica
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 390017 T Osówka - 

Brzeziny od km 0+250 do km 0+710
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku

Rozdz.Lp.

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 2023 

(6+7+8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

razem

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Dział 600 Transport i łączność

dochody własne 

jst

Załącznik Nr  3 do  Uchwały Nr  LX/347/2023 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 26 września 

2023 r.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca programkredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dział

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*
2 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym 

budżetuokreślon

e w odrębnych 

ustawach §905 
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3834



5 60017
Przebudowy i budowy dróg na terenie gminy 

Szydłów 
168 000,00 0,00 0,00 34 708,00

A.  133 292,00    

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi 

łączącej ulicę Uroczą z ulicą Kazimierza 

Wielkiego dz. Nr ewid 593 i 597 

10 000,00 10 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych dz. nr ew. 2489 obręb 0013 Szydłów
84 200,00 60 000,00

A.  

B. 24 200,00

C.

D. 

Gmina Szydłów

581 366,00 93 166,00 0,00 330 708,00 0,00 157 492,00 0,00

8 700 70005

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowy, 

przebudowy  i rozbudowy bydynków będących 

własnością Gminy

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 70005
Wykup gruntów pod  lokalizację inwestycji celu 

publicznego 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

 

10 754 75412
Przebudowa budynku OSP w Solcu z funkcją 

świetlicy wiejskiej - część pożarowa budynku
240 000,00 0,00 0,00 240 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Solec

11 75412
Przebudowa pomieszczeń strażnicy OSP w 

Solcu (fundusz sołecki)
28 925,99 23 549,41 0,00 5 376,58

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Solec

268 925,99 23 549,41 0,00 245 376,58 0,00

12 900 90003
Utworzenie trzech Punktów Elektroodpadów w 

Gminie Szydłów
90 000,00 14 000,00

A.  

B. 76 000,00

C. 

D. 

Gmina Szydłów

razem

razem

razem

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3834



13 90005

Dofinansowanie zadań dotyczących systemów 

grzewczych dla podmiotów zgodnie z art. 403 ust 

4 pkt. 1 lit. a POŚ

25 000,00

A.  

B. 25 000,00

C. 

D. 

Gmina Szydłów

14 90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

A.  

B.

C. 

D. 

Gmina Szydłów

15 90015 Budowa oświetlenia w m. Gacki 94 200,00 24 200,00 0,00 70 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

16 90015
Wykonanie projektów na budowy, przebudowy i 

rozbudowy oświetlenia gminy
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

17 90095
Budowa altany ogrodowo-grillowej w Gackach 

(fundusz sołecki)
34 450,59 34 450,59 0,00 0,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Gacki

18 90095
Wykonanie posadzki z kostki brukowej w altanie 

grilowej w miejscowości Osówka
14 200,00 14 200,00 Gmina Szydłów

317 850,59 72 850,59 0,00 144 000,00 0,00 101 000,00

Ogółem wydatki majątkowe 1 288 630,13 189 566,00 0,00 840 572,13 0,00 258 492,00 0,00 0,00

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3834



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 527 640,94 527 640,94 527 640,94 9 571,20 518 069,74

750 75011 2010 107 929,00 107 929,00 107 929,00 101 932,00 5 997,00

751 75101 2010 962,00 962,00 962,00 962,00 0,00

751 75108 2010 21 444,00 21 444,00 21 444,00 6 917,00 14 527,00

751 75110 2010 371,00 371,00 371,00 371,00

801 80153 2010 34 341,00 34 341,00 34 341,00 0,00 34341,00

855 85502 2010 2 496 990,00 2 496 990,00 2 496 990,00 260 620,00 3 289,00 2 233 081,00

855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00

855 85503 2010 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

855 85513 2010 73 737,00 73 737,00 73 737,00 73 737,00

3 265 714,94 3 265 714,94 3 265 714,94 381 002,20 651 631,74 0,00 2 233 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RozdziałDział

z tego:

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki 

majątkow

e

Ogółem

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ Dotacje na 2023 r.
Wydatki

na 2023 r.

Wydatki jednostek budżetowych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/347/2023 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 26 

września 2023 r.

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

LIII/302/2023 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r.

Wydatki bieżące

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3834



w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 9 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23

0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 75495 2320 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 200,00 350 366,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 366,00 343 366,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60014 6300 0,00 169 166,00 169 166,00 169 166,00

2 60017 6630 24 200,00 84 200,00 84 200,00 84 200,00

3 754 75412 2710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

4 900 90003 6300 76 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

107 200,00 351 616,00 8 250,00 0,00 7 000,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 366,00 343 366,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

LX/347/2023 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 26 września 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Nazwa 

zadania
Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody ogółem Wydatki ogółem

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

z tego:
Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 

LIII/302/2023 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r.

Ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3834



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

820 000

1 921 92109
Miejsko-Gminne Centrum Kultury w 

Szydłowie
zadania w zakresie kultury 550 000

2 921 92116
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 

w Szydłowie
zadania w zakresie kultury 270 000

940 000

1 801 80104
Stowarzyszenie "KRAINA 

UŚMIECHU" w Solcu

prowadzenie przedszkola w 

Solcu 
752 000

2 801 80106
Stowarzyszenie "KRAINA 

UŚMIECHU" w Solcu

prowadzenie   punktu 

przedszkolnego w  Potoku
185 000

3 900 90095

Ekologiczny Związek  Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi w 

Rzędowie

wpłata na rzecz 

przynależności do Związku
3 000

 1 760 000

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LX/347/2023 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 26 września 2023 r.

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3834


	UCHWAŁA NR LX/ 347/ 2023 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-29T10:33:57+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




